
UCHWAŁA Nr 0007.XXXIX.28.2018 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 27 marca 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 0007.XXXVI.75.2017 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 21.12.2017 roku              

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz  art. 226, 227, 228, 229, 231 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy jednostki samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U 

z 2015 r., poz. 92 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę wymienioną w tytule w ten sposób, że wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

         Dokonuje się zmian w przedsięwzięciach do Wieloletniej Prognozie Finansowej poprzez: 

- zmiany pomiędzy limitem wydatków majątkowych i bieżących w ramach przedsięwzięcia 

„Ready to help” (45.500 zł), zgodnie ze zmianami w uchwale budżetowej, 

- aktualizację limitów zobowiązań. 

 

 

 






